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ЗАВТРАК 1-4 КЛАСС (71 ,47РУБ.) 

54-24r 
Каша гречневаq 

160 11,51 
~,эссыпча,ая 

5,73 6, 11 24,99 177.90 

54-Gм Б 1 п-оч кI, мясные 60 52, 18 9,87 8,21 6, 12 137,80 
54--3 Соус "расный основной 30 1,42 0,34 0,91 1,89 17,20 
П рс,м КI1сел ь сЬоу l{ТОВЫ\';\ 200 2,88 0,00 0,00 17,47 69,90 
П~'ОМ Хлеб пшенI1чный 50 3,48 3,80 0,30 25, 10 118,00 

итого 450 71 ,47 19 74 15 53 75 57 520 80 
ЗАВТРАК 5-11 КЛАСС ( РОД.ПЛАТА 80 РУБ+12 , 60 ДОТАЦИЯ 92 ,60РУБ.) 

54-24 г 
Каша гречневая 

180 14,82 6,55 6,68 28,63 200,80 
рассыпчатая 

54-Gм Б1почки мясные 60 52, 18 9,87 8,21 6, 12 137,80 
54-3 Соус красный ОСНОВНОЙ 30 1,43 0,34 0,91 1,89 17,20 

54-1 63 В инегрет 60 11,43 1, 11 5, 11 5, 13 70,90 
Пром . Кисель фруктовый 200 2,88 0,00 0,00 17.47 69,90 
П ром . Хлеб пшеничный 50 3,48 3,80 0,30 25, 10 118,00 
П ром . Вафли 30 6,38 1, 17 9,18 18,75 162,30 

итого 270 92,60 22,84 30,39 103,09 776,90 
083 ЗАВТРАК 1-4 КЛАСС 81,82 РУБ 

1 nрнем ш1щ11 

54-24г 
Каша гречневая 

рассыпчатая 
160 11 ,51 5,73 6, 11 24,99 177,90 

54-Gм Биточки мясные 60 52,18 9,87 8,21 6,12 137,80 
54-3 Соус красный ОСНОВНОЙ 30 1,42 0,34 0,91 1,89 17,20 
Пром . Кисель фруктовый 200 2,88 0,00 0,00 17,47 69,90 
Пром . Хлеб пшеничный 50 3,48 3,80 0,30 25, 10 118,00 

2 nрнем n11щ11 

Пром . Конфеты 13 8,35 1,50 3,20 9,30 72,00 

54-2гн Чай 200 2,00 0,19 0,04 0,06 1.40 
итого 553 81,82 21,24 18,73 84,87 592,80 

083 ЗАВТРАК 5-11 КЛАСС 81,82 РУБ 
1 прием пищи 

2011 54-24r 
Каша гречневая 

160 11 ,51 5,73 6, 11 24,99 177,90 
рассыпчатая 

2011 54-бм Биточки мясные 60 52,18 9,87 8,21 6,12 137,80 
2011 54-3 Соус красный основной 30 1,42 0,34 0,91 1,89 17,20 
2011 Пром . Кисель фруктовый 200 2,88 0,00 0,00 17,47 69,90 
2008 Пром . Хлеб пшеничный 50 3,48 3,80 0,30 25, 10 118,00 

2 прием пищи 

Пром . Конфеты 13 8,35 1,50 3,20 9,30 72,00 
- -

54-2гн Чай 
~ ,,. \)\ ':,Jt q 

_xi,* ..--::-~.- --~~Q0 2,00 О , 19 0,04 0,06 1,40 
итого 11~"~ ,-'~~- ~ ~~-: j" л;•аs~ 81,82 21,24 18,73 84,87 592,80 
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ЗАВТРАК 1-4 КЛАСС (7 1 ,47РУБ.) 

:,4- 16, Ка ша молочная "Др\ жба" 200 24,34 5, 15 7,04 25,43 185,6 
пром . Б.п 111-1 ы с н ачинкой 100 24,51 5,25 3,69 25 ,97 159,20 
:-4 -231 Кофе йн1,1й н апито к 200 18,30 3,27 3,64 14,54 104,00 
пром . П еченье 30 4,32 2,25 2,94 22,32 124,70 

ИТОГО : 530 71,47 15,92 17,31 88,26 573,50 
ЗАВТРАК 5-11 КЛАСС ( РОД.ПЛАТА 80 РУБ+ l2,60ДОТАЦИЯ) 92,60РУБ. 

)4-16, Каша молочная " )1Р' жба" 250 12,04 6,50 9,00 32,80 238,20 

пром . Бл ины с нач11нкой 100 43 ,87 5,60 3,70 40,30 217,10 

54-2.,1 Кофейный напиток 200 19,49 3,30 3,60 14,50 104,00 
пром . П еченье 30 3,48 2,30 2,90 22,30 124,70 
пром . Фр, кт свежий 100 13,72 1,50 0,50 21,00 94,50 

итого 680 92 60 19,20 19,70 130,90 778,50 
083 ЗАВТРАК 1-4 КЛАСС 81,82 РУБ 

1 прием пищи 
54-16t Каша молочная "Дружба" 200 24,34 5,15 7,04 25,43 185,6 
пром. Блины с начинкой 100 24,51 5,25 3,69 25,97 159,20 
54-231 Кофейный напиток 200 18,30 3,27 3,64 14,54 104,00 
пром. Печенье 30 4,32 2,25 2,94 22,32 124,70 

2 прием пищи 
пром . Кондитерское изделие (Вафли) 35 7,08 1,17 9,18 18,75 162,30 
377 Кисель фруктовый 200 3,27 0,00 0,00 17,47 69,90 

итого 793 81,82 25,96 22,74 99,48 707,80 
083 ЗАВТРАК 5-11 КЛАСС (81,82 РУБ) 

1 прием пищи 
54-161 Каша молочная "Дружба" 200 24,34 5,15 7,04 25,43 185,6 
пром. Блины с начинкой 100 24,51 5,25 3,69 25,97 159,20 
54-231 Кофейный напиток 200 18,30 3,27 3,64 14,54 104,00 
пром. Печенье 30 4,32 2,25 2,94 22,32 124,70 

2 прием пищи 
пром. Кондитерское изделие (Вафли) 35 7,08 1,17 9,18 18,75 162,30 
377 Кисель Фоvкто_»ЬJ,Й,-!..""'" , ., 200 3,27 0,00 0,00 17,47 69,90 

итого /,; ;:;: , :..i,~/ ?1 ~ 793 81,82 25,96 22,74 99,48 707,80 
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злвтrлк 1-4 кллсr (7 1 ,47РУБ.) 

~4 ~ ~~,, 
Жnркос 11,>• ll"191IIII C\1~ 11 ! 2()0 56.46 16.32 н,р, 22.99 226.40 
\\~СП ~ \ 1'. 

Ч-~ I Н Чай с лимоном и саха ро1 200 5,53 0,20 О , 10 9,33 38,80 
4~4 Булочка 50 6,00 4, 10 6,30 29 ,20 189,90 

11\'l \\1 \:, с6 ll !I ICH11ЧH l,IЙ 50 3,48 3,80 0,40 24.60 11 7.20 
итого 500,00 71,47 24,42 14,48 86,12 572,JO 

ЗАВТРАК 5-11 КЛАСС ( РОД. ПЛАТА 80 РУБ+12 ,60 ДОТАЦИЯ) 92 ,60РУБ. 
С'а.1а1 "Здоrовьс" 60 68, 12 1,10 4.50 4,00 60,80 

~4<~~~-1 
Жаркl'С П O-,l0\1aJJJНeмy 113 

250 9.47 20.20 9.40 28.80 280.20 
\•IЯСЗ KI р . 

~4 -~ гн Чай с лимоном и сахаро, 200 5,53 0,20 О , 10 9,33 38,80 
4Ч Булочка 50 6,00 4,10 6,30 29,20 189,90 
Пrом Хлеб пшеничный 50 3.48 3,80 0,40 24.60 117,20 

итого 610 92,60 29,40 20,70 95,93 686,90 
ОВЗ ЗАВТРАК 1-4 КЛАСС 81 ,82 РУБ 

1 прием пищи 

54-ЗЗм 
Жаркое по-домашнему из 

200 56,46 
мяса к1 · р. 

16,32 7,68 22,99 226,40 

54-2гн Чай с лимоном и caxapor 200 5,53 0,20 0,10 9,33 38,80 
454 Булочка 50 6,00 4,10 6,30 29,20 189,90 
Пром Х.1еб пшеничный 50 3,48 3,80 0,40 24,60 117.20 

2 прием пищи 

54-1 хн Компот из сухофруктов 200 4,95 44,00 0,06 19,33 79,60 

Пром П ряник 30 5,40 2,25 2,94 22,32 124.70 
итого 730 81,82 70,67 17,48 127,77 776,60 

1 прием пищи 

54-24г Каша ячневая рассыпчатая 160 12,11 4,55 5,27 28,62 180. 10 

54-15м 
Тефтели мясные "Ежики"с 

90 53,17 
томатно-сметанным 

9,26 8,29 9,43 149.60 
54-2гн Чай с сахаром 200 2,71 0,19 0,04 7,33 30,50 
П ром Хлеб пшеничный 50 3,48 3,80 0,40 24,60 117,20 

2 прием пищи 

54-lхн Компот из сухофруктов 200 4,95 44,00 0,06 19,33 79,60 
Пром Пряник 30 5,40 2,25 2,94 22,32 124.70 

итого - 730 81,82 64,05 17,00 111,63 681,70 f~-~rr~ '\ • .. 1:1н '!.i;:-:-! ,,,,'"' ~ ~ "~ , ·, , . , Согласовано с руководителем учреждения 
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